



قنيز

محصولات

حوزه تولیدات صندل و دمپایی بسیار گسترده است و هر ساله نیز صدها مدل مختلف از صندل و دمپایی برای پاسخ‌گویی به سلیق مختلف مشتریان تولید می‌شود. مجموعه دنیز نیز با خلاقیت بسیار و بهره‌گیری از کارشناسان مجرب، مدل‌های متفاوتی از صندل و دمپایی را برای سلیق و کاربردهای متفاوت تولید و عرضه می‌نماید.

برای تولید محصول با کیفیت، بسته به کاربرد صندل و دمپایی، از رویه‌هایی از جنس الیاف مصنوعی، چرم، پارچه، استرچ غواصی درجه 1 و EVA و زیره‌هایی از جنس چرم، چرم مصنوعی، پلی اورتان (PU)، جیر، ایربولینگ و ... استفاده می‌شوند؛ برای مثال رویه چرم دارای مقاومت بالایی بوده و با توجه به تقویت‌کننده‌های استفاده شده، موجب حفظ ظاهر کفش و عدم دفرمه شدن آن پس از استفاده می‌شود. پلی اورتان (PU) خاصیت ضربه‌گیری بسیار خوبی دارد و با توجه به سختی مناسب، عدم نشست و دانسیته پایین، برای محصولات طبی بسیار مناسب است.

دمپایی پلاستیکی از جنس ایربولینگ، قابلیت ارتجاعی زیادی دارد و مانع لیز خوردگی می‌گردد؛ به همین دلیل انتخاب مناسبی برای استفاده روی سطح کاشی و سرامیک و استخر و حمام است.



صندل نوعی پا افزار روباز و سبک است که عموماً با بندی که در پشت مچ پا قرار می‌گیرد پوشیده می‌شود. صندل‌ها به دلیل راحتی زیاد محبوبیت و استفاده زیادی در بین عموم مردم به‌ویژه مردم مناطق گرمسیری دارند. صندل‌ها در اندازه‌های متفاوت، مناسب سنین مختلف و با پاشنه‌های متنوع تولید می‌شوند.

صندل‌های طبی

این صندل‌ها بر مبنای رفع مشکلات و آسیب‌های پا و با کمک علم پزشکی تولید می‌شوند. استفاده از این صندل‌ها موجب راه رفتن صحیح فرد خواهد شد به طوری‌که پا در وضعیت نرمالی قرار گیرد. با توجه به توصیه پزشکان، این نوع صندل‌ها روز به روز بیشتر مورد استفاده قرار می‌گیرند. دلایل استفاده از صندل‌های طبی بسیار زیاد بود که به اختصار به برخی از مهم‌ترین آنها می‌پردازیم:

- تا حد زیادی از فشارهای وارده به قوزک پا، زانو، کمر و ... جلوگیری می‌کند.
- با زیرسازی مناسبی که دارند به تقویت قوس پا کمک کرده و موجب تراز شدن پاها خواهند شد..
- با توجه به فضای زیاد برای حرکت انگشتان، دردهای پا را کاهش می‌دهد و از سایش پا خواهد کاست.
- جریان خون را به درستی به سمت پاها هدایت خواهد کرد.
- استفاده از این نوع صندل‌ها، احساس راحتی بسیار به فرد می‌دهد.

رویه و آستر طبی به‌کار رفته در محصولات طبی، تمامی مولفه‌های پزشکی و طبی را رعایت کرده و برای استفاده‌های روزمره بسیار مناسب می‌باشند.



صندل‌های رکاب‌دار و صندل‌های مجلسی

این محصولات نیز تنوع بسیار زیادی در مدل و رنگ دارند. پاشنه مورد استفاده در صندل‌ها می‌تواند از انواع پهن، باریک، مدل کوبایی، مدل Open Toe، بلند مربعی Chunky Heel، یکسره تخت Flat Heels و مخروطی Cone Heels باشد. مدل Flat Heels دارای زیره سبک و نرم می‌باشد و مدل مخروطی Cone Heels دارای پاشنه مخروطی شکل است که در محل اتصال پاشنه هرچه به زمین نزدیک تر می‌شود، پاشنه باریک تر خواهد شد.

زیره‌های صندل‌های تولیدی بسیار سبک، منعطف و راحت هستند و با رویه‌ای قابل تنظیم، به شیوه‌هایی نظیر چسبی و سگکی بسته می‌شوند.



نوعی پافزار سبک و نرم که برای پوشیدن در محیط خانه یا محیط‌های راحتی طراحی شده است. مدل‌های دمپایی نیز بسیار متنوع است؛ از جلوبسته و جلو باز گرفته تا دمپایی‌های معمولی و لانگشتی که هر کدام کاربردهای خاصی دارند.



دمپایی روی فرش

خطر همیشگی فرورفتن اجسام نوک تیز یا برنده در کف پا موجب می‌شود که از دمپایی مناسب فرش استفاده شود؛ همچنین حساسیت بعضی پاها به الیاف فرش نیز باعث رواج استفاده از دمپایی مخصوص فرش شده است.



دمپایی در استخر و حمام

پوست پای انسان در برابر عوامل بیماری‌زای موجود در آب نفوذپذیر است (قارچ‌های کف پا). از طرفی سطوح مرطوب ممکن است که موجب لیزخوردگی پا و وارد شدن آسیب‌های جدی به بدن و پای انسان شود. به همین دلایل قسمت قابل توجهی از بازار دمپایی را دمپایی‌های ژله‌ای و پلاستیکی مورد استفاده در رطوبت تشکیل داده است.

دمپایی‌های بیمارستانی

این دمپایی‌ها شباهت زیادی به دمپایی‌ها مورد استفاده در محیط‌های مرطوب دارند با این تفاوت که از موادی ساخته شده‌اند که مقاومت بیشتری در برابر باکتری‌های بیمارستانی داشته و سرایت باکتری و ویروس را از نقطه‌ای به نقطه‌ای دیگر کاهش دهد.



دمپایی‌های لا انگشتی

این نوع دمپایی به علت راحتی استفاده رواج بسیار زیادی دارند و بسیار متنوع و پرمخاطب‌اند. تحقیقات نشان داده است کسانی که این نوع دمپایی را به پا می‌کنند، قدم‌های کوتاه‌تری به هنگام راه رفتن بر می‌دارند و پاشنه‌های خود را با نیروی عمودی کمتری به زمین می‌گذارند؛ به همین دلایل توضیح می‌شود که استفاده از این نوع دمپایی‌ها، محدود و در زمان‌های نسبتاً کوتاه باشد تا آسیبی به پا نرسانند و موجب التهاب تاندون‌های پا نشوند.

• تمامی محصولات معرفی شده با بهترین مواد اولیه و بالاترین کیفیت ممکن تولید می‌شوند. همه محصولات در رنگ‌بندی‌های بسیار متنوع و مناسب مردان، زنان، دختران و پسران تولید و عرضه می‌گردند.



شرکت در زمینه بسته‌بندی از شیک‌ترین بسته‌بندی‌های متداول کفش و صندل استفاده می‌کند. این بسته‌بندی‌ها علاوه بر زیبایی و شکیل بودن، ایمنی کفش در فرآیند حمل و نقل را تضمین می‌نماید. طرح و زبان نوشته شده بر روی بسته‌بندی قابلیت شخصی‌سازی برای برند مورد نظر را دارد. بسته‌بندی‌ها در کارتن‌های بزرگ‌تری قرار گرفته و سپس در کانتینر بار زده می‌شوند.

قیمت

قیمت مواد اولیه برای تولید محصولات تغییرات زیادی دارد و عواملی مانند کمبود مواد اولیه با کیفیت می‌تواند موجب نوسان قیمت گردد اما شرکت دنیز کیفیت درجه یک مواد اولیه و ارائه بهترین قیمت بازارهای منطقه‌ای را ضمانت می‌نماید.



























فندز